PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

Portaria nº 0119/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 29 de Maio de 2020.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no processo de nº 08.00174-00/2020.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 5  diárias,  ao servidor abaixo relacionado, tendo em
vista  Reunião  Técnica  com  as  equipes  e  trabalhadores  das  Unidades  de  Saúde  de
Aliança,  Vale  do Jamari.  Agrovila,  Linha 28,  Terra  Santa,  Cujubim,  São Miguel,  Novo
Enjenho  Velho,  Morinho,  Palmares,  sobre  a  implantação  dos  Núcles  de  Educação
Permanente em Saúde no período de 12/05/2020 a 14/05/2020, por meio de transporte
terrestre, conforme solicitação constante no memorando n° 042/2020/DVS/GAB/SEMUSA
de 19/03/2020.

DIÁRIAS

Nome do(a) Servidor(a) Cad.
Cargo/
Função

Destino Qt Vlr. Un. R$ Vlr. Total R$

EDVALDO JOSÉ
PAZ E ROCHA

862822 Motorista

Aliança, Vale do
Jamari.

Agrovila, Linha
28, Terra Santa,
Cujubim, São
Miguel, Novo

Enjenho Velho,
Morinho,
Palmares

5x
1/2

R$ 60,00 300,00

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA
	Portaria nº 0119/DIC/SEMUSA Porto Velho, 29 de Maio de 2020.